
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

11 грудня 2018 року м. Біла Церква № 755

Про внесення змін в склад робочої групи, затвердженої
рішенням виконавчого комітету міської ради від 27 лютого
2018 року № 93 «Про затвердження складу робочої групи по
організації велосипедної інфраструктури в м. Біла Церква»

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради від 03 грудня 2018р. № 2322, відповідно до ст. 40 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету міської
ради від 27 лютого 2018 року № 93 «Про затвердження складу робочої групи по організації
велосипедної інфраструктури в м. Біла Церква», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни в склад робочої групи по організації велосипедної інфраструктури
в м. Біла Церква, вивівши з її складу «Бакун О. М.», ввівши «Литвиненко Катерина Сергіївна
- голова комісії, заступник міського голови».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Кравця А.В.

Міський голова Г.  Дикий


